Istebna, dnia 3 sierpnia 2017 r.

SA.0002.6.2017

a/a

" Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w zwigzku z § 14 ust. 5a Statutu Gminy Istebna zwoluje
nadzwyczajng XXXI Sesj¢ Rady Gminy Istebna, ktéra odbedzie si¢ 7 sierpnia
(poniedzialek) 2017 r. o godz. 15:00.

Posiedzenie rozpocznie si¢ w salce posiedzen Urzedu Gminy w Istebnej nr 001

z nastepujacym porzadkiem obrad:

Otwarcie sesji 1 stwierdzenie prawomocnosci obrad.
Przedstawienie porzadku obrad.

Przyjecie protokotu z XXIX sesji Rady Gminy Istebna.

I

Podjecie uchwaly w sprawie zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Istebna na lata 2017-2025.

5. Podjecie uchwaly w sprawie zmiah budzetu Gminy Istebna na rok 2017.

6. Sprawy biezace, wolne wnioski

7. Zakonczenie posiedzenia.

Zawiadomienie niniejsze stanowi podstawe do uzyskania zwolnienia od pracy zawodowej na podstawie art.

25 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

: Aﬂurg ek




OKOLICZNOSCI UZASADNIAJACE ZWOLANIA SESJI NADZWYCZAJNEJ

Na podstawie wniosku otrzymanego 2 sierpnia br. od Wéjta Gminy Istebna stwierdzam,
ze zwolanie sesji nadzwyczajnej uzasadnione jest konieczno$cig wprowadzenia zmian
w uchwatach stanowigcych zatacznik do niniejszego zawiadomienia w nastepujacym

zakresie:

Przebudowy i remontu drég uszkodzonych w czasie powodzi w tym : przebudowa drogi
gminnej Legiery Panska lgka we wsi Koniakow nr 617040 S w km od 0+700
do 0+745 - konieczno$é zwigkszenia nakltadéw o 253.000,00 zi. Srodki stanowia promese¢
Wojewody Slaskiego z dnia 31 lipca br. sygnatura DOLIZK-111-7741-14-30/2017

W zwigzku z promesg nalezy dokonaé zmian w planie dochoddw i wydatkéw.

Remont drogi gminnej nr 617 040 S Panska lgka we wsi Koniakéw

Zadanie dofinansowanie z ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowe;j”
w kwocie 491.000,00 zt. W dniu 1 sierpnia br. dokonano otwarcie ofert. Udzial w postepowaniu
wzigty trzy firmy — wartos¢ najnizszej oferty wynosi 1.203.000,00 zt. na chwile obecng w budzecie
zapewnione jest 990.000,00 zt. W celu zawarcia umowy wymagane jest zwiekszenie naktadéw

na remont drogi o0 240.000,00 zt.

Zapewnienie srodkéw na przedmiotowg inwestycje proponuje sie poprzez zmniejszenie nakladow

z zadania pn. ,,Termomodernizacja O$rodka Zdrowie w Jaworzynce”.

Realizacja termomodernizacji bedzie mozliwa po uzyskaniu pozwolenia na budowe
oraz pozyskaniu srodkéw zewnetrznych np. Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Realizacja zadania ze srodkéw wtasnych jest na chwile obecng

nie mozliwa.




